(1 -1

CÂMARA MUNICIPAL DE

PA

Câmara Municipal do Pato Branco

11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 124212020
Data: 20/05/2020 - Horário: 10:15

LoglslaUvo - REQ 76-4/2020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 764/2020

Requer pintura externa da Unidade de Saúde do Bairro
Alvorada.

REITERANDO

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que realize a pintura externa da
Unidade de Saúde do Bairro Alvorada.

O referido prédio está com sua pintura externa bem
danificada/desbotada necessitando a referida manutenção, vez que se faz
necessário à manutenção e conservação do bem público.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 20 de maio de 2020.

{~ ~X. (Y\ l..6\ ~
R;J..igoJlFsé Correia
Vereador - Podemos

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ti ~~,~[!]
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 i[~~
(81 http://www.patobra nco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!]g